
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.2024 м. Кривий Ріг № 422 

 
 

  ┌Про нагородження відзнакою виконавчого┐ 

комітету районної в місті ради з нагоди 

Дня працівників торгівлі 

 

Розглянувши клопотання відділу розвитку підприємництва виконкому 

районної в місті ради та суб’єктів господарювання – роботодавців району щодо 

заохочення кращих представників сфери торгівлі району, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті 

ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті 

ради вирішив: 
 

1. За сумлінну плідну працю, високі професійні досягнення, вагомий 

особистий внесок у розвиток торговельної галузі та з нагоди Дня працівників 

торгівлі нагородити відзнакою виконавчого комітету районної в місті ради 

кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 
 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради                            Олена ТЕРЕЩЕНКО 
 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 17.07.2024 № 422 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються відзнакою виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради з нагоди Дня працівників торгівлі 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

АНДРЕЙЧЕНКО 

Яна Іванівна 
 

– керуюча магазином «АТБ» № 454 товариства з 

обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» 
 

БАБЯК 

Олег Володимирович 
 

– фізична особа-підприємець у сфері торгівлі 
 

БИСТРЕНКО 

Алла Дмитрівна 
 

– продавчиня магазину ТД «Dobrobut» 
 

КОВАЛЬ 

Лариса Валеріївна 
 

– продавчиня павільйону «Квіти» фізичної особи-

підприємця Полонка Д.О. 
 

КОЦАР 

Жаклін Олександрівна 
 

– продавчиня магазину «М’ясний майстер»                  

фізичної особи-підприємця Калінчука Д.М. 
 

МІРОШНІЧЕНКО 

Наталя Володимирівна 
 

– продавчиня магазину «Капля» фізичної особи-

підприємця Ткачука А.О. 
 

МОСКАЛЕЦЬ 

Олена Олександрівна 
 

– продавчиня магазину «Городок» фізичної особи-

підприємця Покулевської І.Г. 
 

НАГОРНА 

Наталя Василівна 
 

– фізична особа-підприємець, завідувач магазину 

мережі «М’ясна мануфактура» 
 

СЕМЕНОВА 

Ірина Вікторівна 
 

– продавчиня магазину мережі магазинів «Файно» 

 
 

ФІЛАТОВА 

Ольга Олександрівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник магазину 

«Карамелька» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому             Олександр ГИЖКО 


